Администрация
Песковатского сельского поселение
Городищенского муниципального района Волгоградской области
х.Песковатка Городищенского  муниципального района Волгоградской области
тел. (268) 4-11-17
___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «01 » 07. 2016г.
№ 55
«О возложении обязанности по обеспечению условий доступности для инвалидов и других маломобильных граждан в администрации Песковатского сельского поселения»
В соответствии с вступившим с Федеральным законом от 01.12.2014года№ 418-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов» и в целях соблюдения требований доступности для инвалидов и получения ими предоставляемых услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязать ведущего специалиста администрации Песковатского сельского поселения
· Л.В. Дегтяреву, обеспечить и организовать работы по обеспечению доступности объекта для инвалидов, включая сопровождение маломобильных граждан и помощь в преодолении барьеров, мешающих получение услуг предоставляемых учреждениями.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
 сельского поселения                                                                    Г.С.Мумбаев.